
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3437 – Poz. 864, 865

Załącznik nr 17
do uchwały Nr LXV/902/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 22 grudnia 2009 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI

Plan na 2010 r. 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie
Ogó em Dochody 

przekazywane

Dochody 
potr cane przez 

jednostk
samorz du

terytorialnego 
1 2 3 4 5 6

Dochody ogó em 46.304.800,00 34.763.160,00 11.541.640,00
Dochody gminy ogó em 22.400,00 21.280,00 1.120,00
852 Opieka spo eczna 22.400,00 21.280,00 1.120,00

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne 
us ugi opieku cze

22.400,00 21.280,00 1.120,00

Dochody powiatu ogó em 46.282.400,00 34.741.880,00 11.540.520,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 46.132.000,00 34.599.000,00 11.533.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ciami

46.132.000,00 34.599.000,00 11.533.000,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo arowa

80.400,00 76.380,00 4.020,00

75411 Komendy powiatowe Pa stwowej
Stra y Po arnej

80.400,00 76.380,00 4.020,00

852 Opieka spo eczna 70.000,00 66.500,00 3.500,00
85203 O rodki wsparcia 70.000,00 66.500,00 3.500,00

w zł

865

UCHWAŁA Nr XLIV/496/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii drogi gminnej ul. Rybnej parkingu położonego na działce nr 86 ark. 19 
oraz ustalenia jego przebiegu - lokalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 
2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Gnie-
zna uchwala, co następuje:

§1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej parking 
położony na działce nr 86 ark. 19 przy ul. Rybnej.

§2. Ustala się przebieg - lokalizację parkingu przy 
ul. Rybnej zgodnie z załącznikiem nr 1.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta 
Gniezna.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3438 – Poz. 865


